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1. PUNIME REHABILITIMI KANALI 

UJITES PK.01 - PK.28 dhe Veshje Pk.04-

Pk.05

1 3.2 Prerje bime te vogla ø-10cm m2 2,637.1    -                        

2 3.7 Shkulje rrenjeve bimeve te vogla m2 745.8       -                        

3 3.44/1
Germim kanalesh ne toke te bute, me krahe, 

me seksion deri 0.75 m²
m3 66.80       -                        

4 3.90/a

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, 

ne kanale gjeresi deri 2 m, prani uji, kategoria 

III, me shkarkim ne mjet, Pk.01 - Pk.28, 

pastrim pjesor

m3 244.00     -                        

5 3.161/1
	Rrafshim skarpate ne germim, ekskavator 

0.5 m3
m3 310.80     -                        

6 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 1.736 -                        

7 2.262/4
Shtrese betoni C 16/20 veshje kanali deri ne 

lartesi 2.0m skarpate
m3 25.60 -                        

8 2.258 Shtrese zhavorri nen themel m3 8.00 -                        

9 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 1.5 -                        

10 2.37/5a
Transport materiale ndertimi, dheu me auto 

deri 5.0 km
m3 36.0 -                        

11 1.100/p
Pergatitje konstruksione metalike te thjeshta, 

Portat Metalike, Pk.01, Pk.04, Pk.26
ton 0.0600 -                        

12 3.243
Struktura monolite betoni C 16/20, Shkarkues 

Pk.04
m3 1.20 -                        

13 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe 2 bitum m2 2.00 -                        

14 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.0750 -                        

Shuma 1 0.00

2. PUNIME REHABILITIM VEPRA ARTI 

PK.07 - PK.08, Tombino Ø1000mm Ekz, 

Strukture Monolite Betoni b=1.5, h=2m, 

L=15m, Veshje Kanali L=73ml  

1 3.405/1
Prishje struktura prej betoni, Tombino 

Ø1000mm Ekz.
m3 20 -                        

2 3.90/a

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, 

ne kanale gjeresi deri 2 m, prani uji, kategoria 

III, me shkarkim ne mjet

m3 396.26     -                        

3 3.244/1 Struktura te holla monolite betoni C 20/25 m3 23.4 -                        

4 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 4.8608 -                        

5 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 51.20 -                        

6 2.258 Shtrese zhavorri nen themel m3 17.60 -                        

7 3.161/1
	Rrafshim skarpate ne germim, ekskavator 

0.5 m3
m3 23.40       -                        

8 2.37/5a
Transport materiale ndertimi, dheu me auto 

deri 5.0 km
m3 392.86 -                        
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9 2.54/1
Mur guri ne lartesi deri 3m me llaç te perzier 

M 15, muret hyrje dalje
m3 3.00 -                        

Shuma 2 0.00

3.PUNIME REHABILITIM VEPRA ARTI 

PK.08/1 - PK.09, Tombino Ø1500mm Ekz, 

Strukture Monolite Betoni b=1.5, h=1.5m, 

L=53.4m.  

1 3.405/1
Prishje struktura prej betoni, Tombino 

Ø1500mm Ekz. dhe parkim
m3 26.83 -                        

2 3.90/a

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, 

ne kanale gjeresi deri 2 m, prani uji, kategoria 

III, me shkarkim ne mjet

m3 61.40       -                        

3 3.244/1 Struktura te holla monolite betoni C 20/25 m3 72.62 -                        

4 An-01
Kapak zgare metalike Ø20, 100 x 100 & 

Ø80cm
copë 2 -                        

5 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 3.9900 -                        

6 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 12.00 -                        

7 2.258 Shtrese zhavorri nen themel m3 8.00 -                        

8 2.37/5a
Transport materiale ndertimi, dheu me auto 

deri 5.0 km
m3 36.00 -                        

Shuma 3 0.00

4.PUNIME PRISHJE VEPRA ARTI PK.14 - 

PK.18, Tombino Ø1000mm Ekz

1 3.405/1
Prishje struktura prej betoni, Tombino 

Ø1000mm Ekz. dhe parkim
m3 81.24 -                        

2 3.90/a

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, 

ne kanale gjeresi deri 2 m, prani uji, kategoria 

III, me shkarkim ne mjet

m3 193.00     -                        

3 3.161/1
	Rrafshim skarpate ne germim, ekskavator 

0.5 m3
m3 232.00     -                        

4 2.37/5a
Transport materiale ndertimi, dheu me auto 

deri 5.0 km
m3 42.24 -                        

Shuma 4 0.00

Shuma pa T.V.SH (1 ÷ 4) -                      

Fondi Rezerve 2% -                      

Shuma pa T.V.SH + Fond Rezerve -                      

TVSH 20% -                      

TOTALI -                      

Projektuesi

Shoqëria “Rean 95” Shpk                                       

Administrator

Ing.Razije NAIPI                                                                                                                                 
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